关于修正“福田区病媒生物种群及
孳生地调查项目”供应商资格要求的公告

各投标人：
经研究，现将“福田区病媒生物种群及孳生地调查项目”供应商资格要求第8条修正如下：
原内容：根据《深圳市爱国卫生运动委员会办公室关于开展病媒生物预防控制有偿服务机构备案工作的通知》，供应商应在福田区爱卫办备案。
[bookmark: _GoBack]修正后内容：根据《深圳市爱国卫生运动委员会办公室关于开展病媒生物预防控制有偿服务机构备案工作的通知》，供应商必须具有深圳市范围内区级或以上爱国卫生运动委员会办公室颁发的《广东省病媒生物预防控制有偿服务机构备案书》。
其他事项不变，特此公告。

                       深圳市福田区疾病预防控制中心
                              2020年3月29日